APP		ORM FOR ASSISTANCE हेत् आवेदन प्रारूप	(Heal) (स्वास्थ्य	hcare) देखगल)	Koshika foundation
APPLICATION No. : अपनेदन संख्या	V/III	9/0747	APPLICATION DATE आवेदन जियो	5/11/19	Bullahrg block of He.
NAME of APPLICANT अवदेवक का नाम		skan Devi	AGE-YEARS 3	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF T	AA
PATHER'S/SPOUSE'S चित्रा/कटुम्प का नाम	NAME: D		al		
	VALTE	PRESENT RESIDENCE ADDRESS	वर्तनान आवासीय प	01	A THE LA THE COMMAND
	listt -	PERMANENT RESIDENCE ADDRESS	U. P.	2.812.02	Pricop Postop
		Same as ab	TANK LINE OF THE PARTY OF THE P		(0747) Kishan Devi
150 CO					n) / UNMARRIED (অধিবাছিল)
कुल धर्मिक आप A/A (आप का सह					Income) /\///
PAN No. स्थाई फाणा संव ARE YOU AN INCOME क्या जाप आप कर दावा (TAX ASSESSEE	(Tack whichover is applicable): उस पर सही का निराम समावे।	Yee \ N	lo	- F
Sr. No.	I N	ame of Family Member	MEY DETAILS 'Uffail' Age (Years)	र विवरण Gentler	Relation with Applicant
क्षम संख्य	प	विकार के संदर्भों का नाम ೧८९७ - Ch.Ot अपन्य	तम् (नर्ध) ८५	<u>हिंग</u> /	अनेदक के साथ सम्बंध
(2)					Heishmel
- INCOME.	Shajish		35		Stn
(31 Re		w	-80		Daughten
		BASIS for REQUESTING ABSI सनायदा के लिने विनरि र	STANCE (Tick which	ever is applicable)	- - 24 -
BPL Cord (Attach Card Copy) गरियो रेख्य के नोचे प्रनाम पव (प्रमाम पत्र को स्थला प्रति संस्थल करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Gopy) अल्प आव को इसल पर (जनम पर को अया प्रति संसाम करे।	(At SV	ation Card rach Copy) भोकतः कार्ड । जना प्रति शंकन को।	Any Other Basis/Proof अन्य फोई सक्य
	-		EQUESTING ASSIST में गमें विनदी का उद्धे		
Sr. No. कम संख्या	Medical ReportalPrescriptions Attached अस्पतासार्टीक्टर में जारी की गई प्रतिबंदन मुखी संसान				
RE- P.P					
		kE - Total	Senile	Саганас	V-
		Simple - (TE)	STCS -	1 201	
1					
		ASSISTANCE BEING AVAILED for			S
\$r. No. क्रम संख्या		हत उद्दर्श के हेतू का। जन्म NAME of OTHER SOURCE अन्य उन्हेंत का माम	ब्दायता किसी अन्य स्वोत से लिया गया हो? AMOUNT o		ASSISTANCE BEING AVAILED
1-		SCEH			
G THE .	3 3				

DECLARATION by APPLICANT: अवेदक इस पीएम पर:

- I hereby confirm that at cetate in this Form are True to the best of my knowledge. Any fairs statement will render my Application & ongoing assistance, if any, table for rejection/canceristion.
- I solamnly confirm that assistance. Fraceived from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", se stated in this Form, for which such assistance
 was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employeninsurance company, of the emount for which this assistance is requireded.
- में नंबाब करता है कि इस अरूप के दिये को अपी लिकाम भेगे भारकारी के अनुसार तक्ष्य एवं गड़ी है। विदे कोई लिकाम एवं कथन असाय गांधा जाता है तो भी। सहायता लिका की का समानों है।
- 2) में दाप में महत्त्वा एशि "कॉरिका पाउन्देशन", से ती का रही है, रहका हम्मेन क्वी उदेश्व की पूर्वि के रिस्टे किया जागेगा, जो इस प्राप्त में का नवा है।
- 3) में पुरूष करन है कि किन सहरका हेतु वह अधेन की रहे हैं, इस सीरी का आरिक वा सकत किसा किनी अन्य सोहानियोजयावीमा कमाने हो न तो तिहा है और र हो सर्काय ने हुने।।

AGREEMENT by APPLICANT (SHREET DE BUR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/out-up/reproduce my mame, address, phBto & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not timbed to verbut, print, electronic, for solitating donellons for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/active-ements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further earse that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically matter me for receiving or continuing the said sesistance. The decision for granting and/or continuing the sesistance will rest solely with the Trustees of Kashika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस १५६ ५६ अभी इस्तावर या अंगर्ड की द्वार समाजर, मैं (आनंदक) अपनी महमाँत की मुद्धि करता है एवं "केरिका करडेद्दान और उसके आसीलें " को अधिकृत करता है कि देश नाम पता, मोटी और जो निनंदा १४ ४५५ में केरिक है, उसे "कोशिका" एकम् नामी, सन, बालकाल पूर्त उद्देश्य में कुटी गरिविधियों कोर उपलब्धियों के लिए किसी भी इसर सरदान में प्रवर्शित करने के लिए ऑपएन हैं। मेरे प्रतान के दिवस में उसने मा बार में अपने के लिए "कोशिका कार्यक्रम व नामी आधिकृत हैं।
- 2) मैं (आनंदक) अ। तह से स्टब्स है कि लेग नग, एस, जोटे और निकाम के कि स्टायक के उन्हेंक्यों से प्रतित है पुत्र उसका सहायत का इकारर नहीं क्याता समाध्येष में "कॉरिका" एक्य उसके आंक्रिय का निर्णय जिस और सम्बद्धकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदन के इस्तावर या अंग्रेट का निजान



AGREEMENT by HOSPITAL (इयातन करा करा)

By afficing hereunder, algosture of our Authorised Signatory for recommending this pass/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 5 accept following:

1) that we neither are presently not will in future avail of finencial assistance from another NGO or any other source, for the same patienticese, as we are requesting to get from ricehika Foundation, to the extent that such eaststance is granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from enother NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/pass from any other NGO or any other source. If he easistance from Koshika Foundation is only finencial in nature. The choice of the treatment/procedure edvised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement potyeen the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assess only a complete responsibility of the treatment & it's outcome & earliest of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमते अधिकृत, इस्तानी की तांत से मापरेशोंगी को "कोशिका जाउन्हेंदन" से विविध सहायत हेतु सिफरिश की जाती है, किसे इम (इस्पताल) निज प्रकार से कर व स्वोकार करते हैं।

1) यह कि व वो वर्णन्त और न हो पविष्य में निर्देश संख्या किसी में सरकारी सन्यान पा किसी अन्य स्वेश में उपताल में ती है है, देशे कि इसने "कोशिक प्रावन्त्राम"

में पिकाशिक विषयि सका के सन्याभ में "बोशिका पाउन्हेंशन" हमा मार हेतु कि है। यह "कोशिका फाउन्हेंशन" हाम सहायत विनयि साहिक्य कर वह प्रमुख नहीं किया जाता है से अस्पताल किसी अन्य कैर सरकारी सीम्या के किसी अन्य सन्ताम से सहायत होने कर अधिकार सुर्धिक स्वाव की इस पूष्ट में समय कहा बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता संगोधिकार के सरकारी सीम्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता संगोधिकार के सरकारी सीम्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता संगोधिकार की साहिक्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता संगोधिकार की साहिक्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता सीमित की साहिक्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता सीमित की साहिक्य का बात है कि अस्ताल हितीय मार उस्ता सीमित की साहिक्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उस्ता सीमित की साहिक्य का बात है कि अस्पताल हितीय मार उसने की साहिक्य करता सीमित कर साहिक्य की सीमित कर साहिक्य की सीमित कर सीमित कर सीमित के सीमित की सीमित सीमित की सीमित की

2 "कॉंग्रेंका पाजकार" से लो गई महायत केंग्रल विविद छन्दि की है। संगी पर हत्यवल क्षाप ती गई सहाझ या किये गये वपवारप्रक्रिया का चुनक रोगे एवं हरपतल

के बीच का विकर है और "सोशिना जाउन्हेशन" इस किसी प्रकार का कोई इसम नहीं है। इस्रोतने हरपतत में गेणी के इक्षक सुध्या और आने को को सभी किसोकों समीधाएँ हस्साम की बीगों और "कोडिका" को कोई भूगिया या जिप्पेशने का भागते में बड़ी बोगी।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
चर्या इन्तामर ।

SEGNATURE of TRUSTEE 2
चर्या इन्तामर ।

प्रित्तामर ।

प्रित्तामर ।

प्रित्तामर ।